
                                           dati al                                            (aggiornamento del                                ) 

Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.            operatori su 
(Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

30 settembre 2021

187 256

21/10/2021

Greggio in magazzino

Greggio in lavorazione

Riso Lavorato

Riso Semigreggio

Rotture

Descrizione RIMANENZA

Globale(Q.li) per tipo di riso (Q.li)

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

1.329.495,49

2.173,01

620.517,65

217.188,71

80.141,58

286.473,51

379.485,59

470.668,52

193.330,24

69.793,22

162.048,82

8.722,17

17.329,01

13.448,03

187.193,46

152.170,35

205.059,47


